

DTL
PerSu

SVEŽA
AKCIJA

četvrtak 27.3 – sreda 2.4.



~~149.90~~
109.90
109.90/KG

Jabuka green
1 kg



~~299.90~~
229.90
229.90/KG

Kivi
1 kg



~~229.90~~
199.90
199.90/KG

Krastavci
1 kg



~~99.90~~
69.90
69.90/KG

Krompir crveni
1 kg



~~299.90~~
269.90
269.90/KG

Paradajz
1 kg



~~294.90~~
249.90
499.80/KG

Pasulj gradištanac
500 g



~~199.97~~
139.99
139.99/PAK

Jaja A klasa TO!
10 komada



~~294.97~~
229.99
328.56/KG

Pavlaka 20%mm Belkino
700 g



~~214.97~~
169.99
116.43/L

Sveže mleko 2%mm Mlekara Subotica
1.46 l



~~339.97~~
299.99
599.98/KG

Pljeskavice Delikato
500 g



~~339.97~~
309.99
619.98/KG

Svinjsko mleveno meso Delikato
500 g



~~339.97~~
319.99
639.98/KG

Roštiljska tanka kobasica Delikato
500 g

*Fotografije ne moraju izgledati stvarnom izgledu proizvoda. Izvinjavamo se zbog mogućih štamparskih grešaka.
**Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda